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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Irland
Tranchenvolumen (21.01.2026) JPY 10828,930
Gesamt-Fondsvolumen (21.01.2026) JPY 5,27 Mrd.
Auflagedatum 04.03.1992
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschéaftsjahres 01.07.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Ernst Glanzmann
Thema =
Performance ™
Performance +3,17%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio 3,53
Volatilitat 12,48%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -3,38%

Sonstige Ifd. Kosten (15.10.2025) 2,87%

Ausgabeaufschlag
Managementgebuihr
Depotgebuhr
Tilgungsgebuhr
Transaktionskosten
6M YTD
+3,98% +2,15%
0,42 4,10
14,35% 14,69%
-174% +0,23%
+2,15% +2,15%
-7,50% -3,38%

enmix

2025

Ausschiittungsart
thesaurierend
Risikokennzahlen
0% SR
B Jahresperformance
0% 2025
-159%
2024
-20%
25 2023
| la0s 2022
EE% 2021

1
-7,79%
-7,79%
12,18%
-0,53
18,61%
-4,77%
+3,34%
-19,67%

Aktienfonds

12 3@ 5 6 7

5,00%  Mindestveranlagung
110%  Sparplan

0,04%  UCITS | OGAW

4,00%  Gewinnbeteiligung

0,03%

2J
-7,94%
-4,05%
-6,36%
-0,33
18,24%
-4,77%
+5,70%
-24,48%

Umschichtgebuhr
Fondsgesellschaft

3J
-4,62%
1,57%
-3,15%
-0,21
17,49%
-4,96%
+8,03%
-24,48%

Sonstige Kennzahlen

5J
-30,03%
-6,89%
-7,80%
-0,49
18,34%
-1,22%
+12,21%
-41,91%

-8,49%
-0,84%
+7,20%
-28,15%
+2,02%

EUR 10.000,00

Nein
Ja
0,00%
0,50%

FundRock M. Co. [E
8/34 Percy Place,Dublin 4, D04 P5K3, Dublin

Irland

www.fundrock.com

seit Beginn

+74,70%
+2,09%
+1,90%
0,00
2115%
-13,60%
+15,06%
-67,03%

Vertriebszulassung

Osterreich, Deutschland, Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche
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Investmentstrategie

Um dieses Ziel zu erreichen, investiert der Fonds vorwiegend in bdrsennotierte Dividendenpapiere (z. B. Aktien), die von Unternehmen begeben wurden, die ihren
Hauptgeschaftssitz in Japan haben. Der Fondsmanager verfolgt einen disziplinierten Bottom-up-Anlageprozess. Bei der Titelauswahl wird der Schwerpunkt auf
Unternehmen gelegt, die sich durch ein Uiberragendes langfristiges Wachstumspotenzial, eine hohe Eigenkapitalrendite und eine niedrige Verschuldung

auszeichnen.

Fondsspezifische Informationen
Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des GAM Star Japan Leaders B Acc - EUR

wurden durch die FMA bewilligt. Der GAM Star Japan Leaders B Acc - EUR kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente
folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedstaat, dessen Gebietskdrperschaften, von einem Drittstaat oder von internationalen &ffentlich rechtlichen
Organisationen begeben oder garantiert werden, denen ein oder mehrere Mitgliedstaaten angehdren. - Regierungen von OECD Mitgliedsstaaten (sofern die
entsprechenden Emissionen ein Investment-Grade-Rating aufweisen) - Europdische Investitionsbank - Europaische Bank fiir Wiederaufbau und Entwicklung -
Internationale Finanz-Corporation IFC - Internationaler Wahrungsfonds - Euratom - Asiatische Entwicklungsbank - Europaische Zentralbank - Europarat -
Eurofima - Afrikanische Entwicklungsbank - Internationale Bank fiir Wiederaufbau und Entwicklung (Weltbank) - Interamerikanische Entwicklungsbank -
Europaische Union - Federal National Mortgage Association (Fannie Mae) - Federal Home Loan Mortgage Corporation (Freddie Mac) - Government National
Mortgage Association (Ginnie Mae) - Student Loan Marketing Association (Sallie Mae) - Federal Home Loan Bank - Federal Farm Credit Bank - Tennessee Valley
Authority - Straight A Funding LLC- Regierung von Singapur - Regierung der Volksrepublik China - Regierung von Brasilien (sofern die entsprechenden
Emissionen ein Investment-Grade-Rating aufweisen) - Regierung von Indien (sofern die entsprechenden Emissionen ein Investment-Grade-Rating aufweisen).

Investmentziel

Das Anlageziel des Fonds ist Kapitalzuwachs.

Veranlagungsstruktur

Anlagearten Branchen Lander

IT/Telekommunik - 27.63%
Aktien - 99.02% Industrie - 24.26% Japan - 99.02%
Konsumgiiter - 15.82%

Finanzen - 15.55%

Gesundheitswese - 11.55%
Barmittel - 0.98% Rohstoffe - 4.21% Barmittel - 0.98%

Barmittel = 0.98%
1 I 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 5 10 15 20 25 30 20 40 60 80 100

Wahrungen GroBte Positionen
FANUC CORP. - 6.14%
ORIX CORP. - 5.73%
Tokyo Electron Ltd. - 5.43%
Suzuki Motor Corp. - 5.29%
Japanischer Yen - 99.02% DISCO CORP. - 517%
Asahi Intecc Co. Ltd - 5.03%
Mitsubishi UFJ Finl = 4.95%
Misumi Group Inc. - 4.92%
Sumitomo Mitsui Trus - 4.87%
I 1 1 1 1 1 q 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 2 4 6 8 10

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche

keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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